
 

 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я Т А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/84      від 18 лютого 2022 року 

 

Про затвердження звіту про  

виконання міського бюджету  

 за 2021 рік 

 

Розглянувши клопотання фінансового управління Збаразької міської ради 

від 07 лютого 2022 року № 37/1-03, схвалений виконавчим комітетом 

Збаразької міської ради звіт про виконання міського бюджету за 2021 рік, 

керуючись частиною четвертою статті 80 Бюджетного кодексу України та 

підпунктом 23 пункту 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2021 рік згідно з 

додатком: 

за доходами в загальній сумі 336 226 766,78 гривень, в тому числі: 

- загального фонду в сумі 329 050 905,19 гривень, 

- спеціального фонду в сумі 7 175 861,59 гривень;    

                           

за видатками в загальній сумі 347 055 415,79 гривень, в тому числі: 

- загального фонду в сумі 316 584 251,16 гривень, 

- спеціального фонду в сумі 30 471 164,63 гривень.  

 

 
            

Збаразький міський голова                                           Р.С.ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


